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· Precio en dólares, no incluye IGV.
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BROCHA AGUILA NYLON
Cod DISA:

026020
026021
026022
026023
026024
026025
026026
026027
026028
026029

Modelo:

1/2” 
3/4”
1”
1.1/2”
2”
2.1/2”
3”
4”
5”
6”

Precio:

$0.53 
$0.56
$0.65
$0.78
$1.14
$1.37
$1.91
$2.53
$3.20
$4.15

+

BROCHA TUMI 
NYLON
Cod DISA:

026001
026002
026003
026004
026005
026006
026007
026008
026009
026010

Modelo:

1/2”
3/4”
1”
1.1/2”
2”
2.1/2”
3”
4”
5”
6”

$0.69
$0.73
$0.92
$1.46
$2.16
$2.92
$3.92
$6.91
$9.21
$10.44

BROCHA NYLON 
DEKOLOR
Cod DISA:

026030
026031
026032 
026033
026034
026035
026036
026037
026038

Modelo:

1/2”
3/4”
1”
1.1/2”
2”
2.1/2”
3”
4”
5”

$0.36
$0.39
$0.45
$0.51
$0.78
$0.88
$1.16
$1.67
$2.26
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+ +

RODILLO PELUCHE 
MARFIL TORO
Cod DISA:

024226
024228

Precio:

$1.76
$2.36

RODILLO BLANCO 
RAYADO VERDE BOXER
Cod DISA:

024181
024182
024183
024184

Modelo:

4”x24”
7”
9”
12”

Precio:

$1.93
$2.10
$2.38
$2.81

RODILLO TORO 
AMARILLO
Cod DISA:

024094
024088
024089
024090

Modelo:

3”
7”
9”
12”

Precio:

$1.35
$2.43
$3.01
$3.62

RODILLO VERDE 
PINTOR
Cod DISA:

025120
025121
025122
025123

Modelo:

4”x21”
7”
9”
12”

Precio:

$2.03
$2.16
$2.48
$2.87

RODILLO P/PINTAR 
EPOXICA TORO
Cod DISA:

024155
024157
024163

Modelo:

3”
9”
12”

Precio:

$1.56
$3.62
$4.58

RODILLO TORO 
BLANCO
Cod DISA:

024087
024081
024082
024083

Modelo:

3”
7”
9”
12”

Precio:

$1.19
$2.19
$2.44
$2.87

Modelo:

4”
9”

EXTENSIÓN 
TELESCÓPICA  
DE ALUMINIO

EXTENSIÓN 
TELESCÓPICA  
ALUM.P/RODILLO

Cod DISA:

044077
044083
044078
044079

Cod DISA:

025445
025446
025447
025449

Modelo:

De 1.20 a 2.00m
De 1.20 a 2.40m
De 1.50 a 3.00m
De 1.50 a 4.00m

Modelo:

150cm-300cm
150cm-400cm
110cm-200cm
120cm-240cm

Precio:

$6.25
$7.98
$9.57
$14.37

Precio:

$9.57
$14.37
$6.25
$7.98
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Modelo:

ST12900SCX
Cod. DISA:

820320

Antes:

$7.85
Ahora:

$6.28

RATCHET ENC. 3/8” CON 
BLOQUEO CABEZA PERA

20%

Antes:

$73.84

Antes:

$41.17

Ahora:

$51.69

Ahora:

$37.05

JUEGO 28 PZAS ENCASTRE 
1/2” MM DADO POLIG

RATCHET CON BLOQUEO 
CON PERA ENCASTRE 3/4”

JUEGO DADOS HEXAGONAL 
POLIG 25 PIEZAS ENC. 1/2”MM

Modelo:

ST09090SJX

Modelo:

ST16901SCX

Modelo:

ST09506SJX

Cod. DISA:

820756

Cod. DISA:

820970

Cod. DISA:

821006

Antes:

$51.49

Ahora:

$41.19

30%20%

10%

Antes:

$352.55

Ahora:

$299.67

JUEGO DE DADOS 
AISLADOS 1/2” 20 PIEZAS

JUEGO DE HERRAMIENTAS 
PARA REPARACIÓN SATA
7 PIEZAS

Modelo:

SC09267
Modelo:

ST06001SJ

Cod. DISA:

824497
Cod. DISA:

821001

Antes:

$19.04

Ahora:

$14.28

15%25%
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JUEGO 26 PIEZAS MM DADO 
HEXAGONAL ENCASTRE 
1/2” 

Modelo:

ST09501SJX

Cod. DISA:

820748

Antes:

$75.52

Ahora:

$52.86

30%

JGO.LLAVE COMBINADAS 
EN X BANDEJA 8 PZA. MM

Modelo:

ST08005SJ
Antes:

$29.14
Cod. DISA:

822368
Ahora:

$24.77

15%

JUEGO LLAVES MIXTAS
14 PIEZAS 8 A 24.0MM

JUEGO LLAVE MIXTA 
ESPEJO 14 PIEZAS PULG

LLAVE AJUSTABLE 8”, 10” 
AISLADA VDE

Modelo:

ST09026ASJX

Modelo:

ST09525SJ

Modelo:

ST09069SJ

Modelo:

SC47102
SC47103

Antes:

$44.12

Antes:

$25.75

Antes:

$55.34

Antes:

$44.50
$54.06

Cod. DISA:

822402

Cod. DISA:

822441

Cod. DISA:

822408

Cod. DISA:

823650
823651

Ahora:

$39.71

Ahora:

$23.18

Ahora:

$49.81

Ahora:

$40.89
$49.72

10%

10% 10%

JUEGO DADO HEXAGONAL 
1/2” MM 15 PIEZAS

10%
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LLAVE CADENA 12”, 15”

Modelo:

ST97451SCX

ST97452SCX

Antes:

$18.62

$27.10
Modelo:

ST09106SJ
Antes:

$21.64

JGO LLAVE HEX LARGA CAB 
REDON 12 PIEZAS 1/16-3/8 PULCod. DISA:

825488

825489

Ahora:

$15.83 
$21.68

Ahora:

$14.43 
Cod. DISA:

825008

15%

20%

33.33%

Modelo:

ST93426ST
Modelo:

ST93428STX
Antes:

$1.42
Antes:

$3.88 

CUCHILLA ESTÁNDAR 
RETRÁCTIL 9MM

CUCHILLA PROFESIONAL 
RETRACTIL 18MM

JGO ALICATE-DESTORN. 
1000V 9 PIEZAS 

Modelo:

ST09262SJX

Antes:

$82.68

Ahora:

$1.21
Ahora:

$3.69 
Cod. DISA:

825292
Cod. DISA:

825294

Cod. DISA:

824720

Ahora:

$74.41 

5%

10%

15%
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NIVEL 12”, 18”, 24”
Cod DISA:

825720
825722
825724

Modelo:

ST91601SCX
ST91602SCX
ST91603SCX

Antes:

$4.58 
$7.60 
$7.77 

Ahora:

$3.44
$5.70
$5.83

CIZALLA 12”
Cod DISA:

825272

Modelo:

ST93502STX

LLAVES COMBINADAS TIPO 
EUROPEO (8MM AL 24MM)

Cod DISA:

822171
822172
822173
822174
822175
822176
822177
822178
822179
822180
822181
822182
822183
822184
822185

Medidas:

8mm
9mm
10mm
11mm
12mm
13mm
14mm
15mm
16mm
17mm
18mm
19mm
21mm
22mm
24mm

Antes:

$1.14
$1.17
$1.27
$1.48
$1.60
$1.65
$1.85
$2.12
$2.20
$2.32
$2.44
$2.61
$3.48
$3.71
$4.46

Ahora:

$0.98
$1.01
$1.09
$1.27
$1.38
$1.42
$1.59
$1.82
$1.89
$2.00
$2.10
$2.24
$2.99
$3.19
$3.84

JUEGO DE DADOS 
HEXGONALES 46 
PIEZAS ENCASTRE 
1/2 MM/ PULGADAS

Modelo:

ST09006SJX
Material:

Cromo Vanadio

DE 1 A 2
UNID.10%

de dscto.

DE 3 A 5
UNID.15%

de dscto.

DE 6 UNID. 
A MÁS25%

de dscto.

Código DISA:

820760

10%

14%
7 unid a más
(combinado)

Ahora:

$10.65

Antes:

$11.83

25%

Precio:

$101.64
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JUEGO DE 
HERRAMIENTAS P/
PLANCHADOR 6 PZAS

Modelo:

ST09152SJX
Cod. DISA:

825424

CAJA 26” PARA 
HERRAMIENTAS
CON 3 GAVETAS

Modelo:

ST95105SCX

Ahora:

$140.02
Ahora:

$88.80

Cod. DISA:

825338

Antes:

$175.03
Antes:

$118.40

CAJA 26” PARA 
GABINETE CON 
6 GAVETAS

Modelo:

ST95106SCX

Ahora:

$213.01

Cod. DISA:

825340

Antes:

$266.26

JUEGO DE LLAVES ESTRELLA 
SATA 12 PIEZAS MM

JGO ADAPTADA PARA CONV. 
LLAVES RATCHET 3 PIEZAS

Modelo:

ST08007SJ

Material:

Cromo vanadio 

Modelo:

ST09084SJX

Cod. DISA:

823554

Cod. DISA:

822948

Antes:

$43.08

Antes:

$11.81

Ahora:

$30.16

Ahora:

$30.16
25%

De 2 unid a más

30%

25% 20%20%
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Modelo:

ST13901

Modelo:

ST96433

Modelo:

ST91108

Modelo:

SC72650

Modelo:

ST47204

Modelo:

ST47203
ST47205
ST47206
ST47207
ST47208

Cod. DISA:

820662

Cod. DISA:

823820

Cod. DISA:

824746

Cod. DISA:

824563

Cod. DISA:

823630

Cod. DISA:

823628
823634
823636
823640
823642

Antes:

$8.38 

Antes:

$1,807.00 

Antes:

$16.59

Precio:

$8.64

Antes:

$7.40
$10.16 
$18.90 
$36.73 
$62.31 

Ahora:

$7.54

Ahora:

$1,445.60 

Ahora:

$14.93
Precio:

$70.72

Ahora:

$ 7.03
$ 9.65 
$17.96 
$34.89 
$59.19 

RATCHET C/DESAC. RAPIDO 
CABEZA REDONDA ENC.1/2”

LLAVE FRANCESA 10”

LLAVE FRANCESA 8”, 12”, 
15”, 18”, 24”

TORQUIMETRO DE GOLPE 
ENC. 1”  500 A 2000NM

ALICATE PELA CABLE 
AJUSTABLE 6 1/2”

10%

10%

5%

ALICATE AISLADO 1000V P/
LARGA CABEZA DOBLADA 9” 

20%
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Modelo:

ST95119

Antes:

$471.64 
Ahora:

$424.48

Cod. DISA:

825368

CARRO 2 BANDEJA Y
4 GAVETAS - TAPA SUP.
DE 35” VERDE

10%

ESCALA DE DESCUENTOS
Obtén tu descuento por TUS COMPRAS EN TODO

LIJAS ASA Y LIJAS 3M (LÍNEA 72)

+

$50 - $999

$1,000 - $2,999

$3,000 a más

21%
de dscto.

23%
de dscto.

25%
de dscto.
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MASKING
SCOTCH BLUE

732061

732062

732063

732064

$1.42

$1.93

$3.17

$4.32

$1.38

$1.79

$2.95

$4.02

3/4” X 60YDS

1” X 60YDS

1 1/2” X 60YDS

2” X 60YDS

3% POR CADA 48 UNID 

7% POR CADA 36 UNID 

7% POR CADA 24 UNID

7% POR CADA 24 UNID

Cod DISA: Modelo: Antes: Ahora:

1 - 49 unid.

50 - 199 unid.

200 unid. a más

3% DSCTO.

5% DSCTO.

7% DSCTO.

Cod DISA:

733514
Modelo:

XC-0020-62617
Precio:

$0.97

1 - 39 unid.

40 - 79 unid.

80 unid. a más

DISCO CORTE DORADO 
3M 7” - 1.6MM-7/8”

DISCO CORTE DORADO 
3M 4.1/2” - 1MM-7/8” 

Cod DISA:

733517
Precio:

$1.46
Modelo:

XC-0020-62641

3% DSCTO.

5% DSCTO.

7% DSCTO.
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DISCO CORTE DIAMANTADO
CONTINUO CLASSIC 4-1/2” X 7/8”
CAJA 10 PIEZAS

DISCO CORTE DIAMANTADO
CONTINUO PRO 4-1/2” X 7/8”
CAJA 10 PIEZAS

Cod DISA:

901122

Antes:

$26.31

Ahora:

$18.42

Cod DISA:

901222

Antes:

$37.58

Ahora:

$25.55

30% 32%
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EN TODO A275
TODAS LAS MEDIDAS

EN TODO T489
TODAS LAS MEDIDAS

DESDE EL PRIMER
PAQUETE15%

de dscto.

EN TODO K200
TODAS LAS MEDIDAS

DESDE EL PRIMER
PAQUETE15%

de dscto.

DESDE EL PRIMER
PAQUETE15%

de dscto.

Cod DISA:

900006

Antes:

$35.04

DISCO CORTE FINO BNA12 4.1/2” 
X 3/64” X 7/8” CAJA 25 PIEZAS

45%
Desde la  

primera caja

FIERRO

AGUA

SÓLO PLIEGOS 
(NO INCLUYE 
CIRCULARES)

Ahora:

$19.27
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PISO AGUA X 1GL

EXTERIOR AGUA X 1GL

BRILLANTE

SEMI-BRILL

MATE

BRILLANTE

SEMI-BRILL

MATE

ESMALTE ALTA 
TEMPERATURA

RUSTOLEUM 
PAVONADOR 
VIDRIO  

RUSTOLEUM 
ESMALTE  
EPÓXICO

ACEITE TEKA P/ 
MADERA-WATCO
1GALÓN

INTERIOR AGUA X 1GL
BRILLANTE

SEMI-BRILL

MATE

Antes: $73.03
Ahora:

$62.07

Antes: $78.86 
Ahora:

$55.20

IMPREGNANTE 
PROTECTOR 
CEDRO X 1GL

IMPREGNANTE 
PROTECTOR 
NATURAL X 1GL

+

C. DISA: 601101

C. DISA: 601102

C. DISA: 601103

C. DISA: 602101

C. DISA: 602102

C. DISA: 602103

C. DISA: 603101

C. DISA: 603102

C. DISA: 603103

Antes: $59.98 
Ahora:

$41.99

15%
4 unid a más
(combinado)

Cod DISA:
605054

Color:
NEGRO Color:

BLANCO 
BRILLANTECod DISA:

420120

Cod DISA:
420088

Cod DISA:
420110

Cod DISA:
608004

Cod DISA:
605055

Antes:
$63.71

Antes:
$13.51

Antes:
$10.48

Antes:
$13.51

Antes:
$65.26

Antes:
$63.71

Ahora:
$50.97

Ahora:
$9.46 Ahora:

$7.34 Ahora:
$9.46

Ahora:
$54.82

Ahora:
$50.97

20%
De 2 unid a más

20%
De 2 unid a más

16%
De 2 unid a más

30%
2 unid a más
(combinado)

PISO ACEITE X 1GL
BRILLANTE

SEMI-BRILL

MATE

C. DISA: 601001

C. DISA: 601002

C. DISA: 601003

Antes: $83.44
Ahora: 

$45.89

45%
2 unid a más
(combinado)

30%
2 unid a más
(combinado)

30%
De 6 unid a más

30%
De 6 unid a más

30%
De 6 unid a más
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DESCUENTOS EN SIERRAS

Precio:

$1.32

Precio:

$1.32

Código DISA:

189699

Código DISA:

189701

Modelo:

BIMETAL

Modelo:

BIMETAL

COMPRAS DE 
300 A 400
UNIDADES 

COMBINADO

COMPRAS DE 
300 A 400
UNIDADES 

COMBINADO

20%
de dscto.

15%
de dscto.

COMPRAS DE 
500 A MÁS
UNIDADES

COMBINADO

COMPRAS DE 
500 A MÁS
UNIDADES

COMBINADO

25%
de dscto.

17%
de dscto.

HOJA SIERRA MANUAL  
12X1 / 2X18 BI-METAL

HOJA SIERRA MANUAL  
12X1 / 2X24 BI-METAL

SOPORTES Y 
BROCAS GUIAS 3834

Modelo:

TODOS SIERRA COPA 3830-VIP
TODOS LOS MODELOS

16%
De 6 unid a más

(Combinado)

16%
De 6 unid a más

(Combinado)

JUEGO DE SIERRAS COPA 
12 PIEZAS 16” - 64”
Cód. DISA:

199356

VÁLIDO DEL 01 AL 31 MAR23 O HASTA AGOTAR STOCK PROMOCIONAL, LO QUE SUCEDA PRIMERO, DESCUENTO ÚNICO.

Modelo:

3834-SET-95
Antes:

$140.65
Ahora:

$112.52

20%
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TIJERA P/PODAR MANUAL 
SEMIPROF.P110-23        

TIJERA P/PODAR 
MANUAL P126-22-F 

Ahora:

$34.58
Modelo:

P110-23 
Antes:

$38.85
Cód. DISA:

199744

Cód. DISA

199745
Modelo:

P126-22-F
Antes:

$27.51
Ahora:

$24.48

11%

9%16%

16%

11%
De 6 unid. a más

De 3 unid. a más

De 3 unid. a másDe 3 unid. a más

De 3 unid. a más

TIJERA P/PODAR  
2 MANO LIVIANA
Cód. DISA

200143
200147

Modelo:

P114-SL-60
P116-SL-60

Antes:

$83.95
$96.07

Ahora:

$70.52
$80.70

TIJERA P/CORTAR 
CERCO
Cód. DISA

199746
MODELO:

P59-25-F
Antes:

$46.23
Ahora:

$42.07

SERRUCHO NEGRO  
22” C/MEDIO

SERRUCHO ISÓCELES 
+MINI ARCO P/METALES 

Cód. DISA

199749
Cód. DISA

199337
Modelo:

2600-22-XT-HP
Modelo:

300-218
Antes:

$25.44
Antes:

$13.73
Ahora:

$21.37
Ahora:

$11.95

13%
De 6 unid. a más

+
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· Precio en dólares, no incluye IGV.
· Imágenes referenciales. La foto puede diferir del producto real.
· Promoción válida del 05/07/2023 al 31/07/2023 o hasta agotar stock.
· Los precios publicados en esta comunicación pueden variar sin previo aviso.

12% 12%
De 6 unid. a más De 6 unid. a más

WINCHA 3MT ECONÓMICA WINCHA 5MT ECONÓMICA
Cód. DISA:

190033
Cód. DISA:

190035
Modelo:

MTG-3-16-E
Modelo:

MTG-5-19-E
Antes:

$4.22
Antes:

$6.22
Ahora:

$3.54
Ahora:

$5.22

16%
De 6 unid a más

16%
De 6 unid a más

13%
De 6 unid a más

LLÉVATE 23 HOJAS 
MONTARÁZ 21”

POR CADA 20 ARCOS 
MONTARÁZ 21”

¡DE REGALO!
+

Cód. DISA:

209956

ARCO PODAR 
MONTARAZ 21”
Cód. DISA:

199713
Modelo:

331-21-51-KP
Antes:

$13.55
Ahora:

$11.79

ARCO PODAR 
MONTARAZ 24”

ARCO PODAR 
MONTARAZ 24”, 30”

Cód. DISA

189837

Cód. DISA

199684
199685

MODELO:

SE-15-24

MODELO:

10-24-51
10-30-51

Antes:

$13.59

Antes:

$16.55
$17.98

Ahora:

$11.96

Ahora:

$14.56
$15.82
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· Precio en dólares, no incluye IGV.
· Imágenes referenciales. La foto puede diferir del producto real.
· Promoción válida del 05/07/2023 al 31/07/2023 o hasta agotar stock.
· Los precios publicados en esta comunicación pueden variar sin previo aviso.

EXTRACTOR ESPÁRRAGO 
P/TORNILLO M3-M18

LÁPIZ PARA  
CARPINTERO P-HB

Cód. DISA:

200086

Cód. DISA:

190801
Modelo:

1435/5

Modelo:

P-HB
Antes:

$17.96

Antes:

$0.56
Ahora:

$14.37

Ahora:

$0.49

20%
Por cada 5 unid

13%
6 unid a más

LLÉVATE UN SET DE 
12 HOJAS DE REPUESTO

POR CADA 12 CUTTER 
UNIVERSAL

¡DE REGALO!

+
CUTTER UNIVERSAL 
HOJA DESLIZANTE
Cód. DISA:

200626
Modelo:

SQZ150003
Precio:

$18.15

Cód. DISA:

209954

PISTOLA P/ENGRASAR 
LUBRICAR EXT.FLEX.RIGIDO 
400GR                                                          
Cód. DISA

200835
Modelo:

BOD5400
Antes:

$34.89
Ahora:

$29.31

16%
Por cada 5 unid

CUCHILLA PELA CABLE 
RECTA 1000V
Cód. DISA:

200711
Modelo:

2820VDE
Antes:

$20.60
Ahora:

$18.75

9%
Por cada 11 und.
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· Precio en dólares, no incluye IGV.
· Imágenes referenciales. La foto puede diferir del producto real.
· Promoción válida del 05/07/2023 al 31/07/2023 o hasta agotar stock.
· Los precios publicados en esta comunicación pueden variar sin previo aviso.
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· Precio en dólares, no incluye IGV.
· Imágenes referenciales. La foto puede diferir del producto real.
· Promoción válida del 05/07/2023 al 31/07/2023 o hasta agotar stock.
· Los precios publicados en esta comunicación pueden variar sin previo aviso.

COMPRA TUS CEPILLOS
Y OBTÉN UN DESCUENTO

DE 20 A 99 UNID.
(COMBINADO)

7%
de dscto.

DE 100 A MÁS
(COMBINADO)

10%
de dscto.

Precio:

$1.26

CEPILLO C/MANGO 
MADERA 4 X 14  PLUS

Código DISA:

880102
Precio:

$1.85

CEPILLO 
RECTANGULAR  
MADERA 6 X 19  PLUS

Código DISA:

880103

CEPILLO C/MANGO 
MADERA 3 X 14 PLUS

Código DISA:

880101
Precio:

$1.16
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· Precio en dólares, no incluye IGV.
· Imágenes referenciales. La foto puede diferir del producto real.
· Promoción válida del 05/07/2023 al 31/07/2023 o hasta agotar stock.
· Los precios publicados en esta comunicación pueden variar sin previo aviso.
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· Precio en dólares, no incluye IGV.
· Imágenes referenciales. La foto puede diferir del producto real.
· Promoción válida del 05/07/2023 al 31/07/2023 o hasta agotar stock.
· Los precios publicados en esta comunicación pueden variar sin previo aviso.

CINTA MÉTRICA 
PROFESIONAL 3/4” - 3MT

CINTA MÉTRICA 
PROFESIONAL 3/4” - 5MT

Modelo:

IW13949
Modelo:

IW13950

Ahora:

$1.80
Ahora:

$3.79

Cod. DISA:

172015
Cod. DISA:

172020

Antes:

$2.70
Antes:

$5.68

CINTA MÉTRICA 
1/2” - 3MT

CINTA MÉTRICA 
3/4” - 5MT

CINTA MÉTRICA 
8MT - 1”

Modelo:

IW13946
Modelo:

IW13947
Modelo:

IW13948

Ahora:

$1.52
Ahora:

$2.83
Ahora:

$5.29

Cod. DISA:

172000
Cod. DISA:

172005
Cod. DISA:

172508

Antes:

$2.28
Antes:

$4.25
Antes:

$7.94

CINTA MÉTRICA PROFESIONAL 
INOX. 3/4”-3MT, 5MT, 8MT

Modelo:

IW14266
IW13952
IW13953

Ahora:

$8.14
$12.73
$19.86

Cod. DISA:

172030
172035
172036

Antes:

$11.63
$18.18
$28.37

30%

33.33%
Múltiplos de 3

33.33%
Múltiplos de 3

33.33%
Múltiplos de 3

33.33%
Múltiplos de 3

33.33%
Múltiplos de 3
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· Precio en dólares, no incluye IGV.
· Imágenes referenciales. La foto puede diferir del producto real.
· Promoción válida del 05/07/2023 al 31/07/2023 o hasta agotar stock.
· Los precios publicados en esta comunicación pueden variar sin previo aviso.

CINTA MÉTRICA PROF. FIBRA 
VIDRIO 20M, 30M, 50M X 1/2”

SIERRA CIRCULAR 12” 
100D EJE 1”

Modelo:

14913
14914
14915

Modelo:

15191Ahora:

$19.61
$29.93
$40.25

Cod. DISA:

172050
172052
172054

Cod. DISA:

171065

Antes:

$28.01
$42.75
$57.50

Antes:

$56.21
Ahora:

$47.78

ARCO SIERRA DUPLA 
STANDARD I-10

Modelo:

1861511
Cod. DISA:

172122
Antes:

$4.00
Ahora:

$3.60

ARCO SIERRA DUPLA 
PROFESIONAL I-20

Modelo:

1861513
Cod. DISA:

172120
Antes:

$9.11
Ahora:

$8.20

30%

ARCO SIERRA 
DUPLA MASTER I-12

Modelo:

1861512
Cod. DISA:

172124
Precio:

$4.69

ARCO SIERRA DUPLA 
AJUSTABLE I-15

Modelo:

1862639
Cod. DISA:

172126
Antes:

$7.47
Ahora:

$6.72

10%

BROCA HSS JUEGO 15PZS 
1/16”-1/2 ESTUCHE INDUS.

Modelo:

S.60137 

Ahora:

$36.07

Cod. DISA:

173294

Antes:

$42.43 MARTILLO PRO UÑA 
PULIDA 27MM (20OZ)

Modelo:

1863512
Ahora:

$4.04
Cod. DISA:

176216
Antes:

$4.75

15%

15%

15%

10%10%
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· Precio en dólares, no incluye IGV.
· Imágenes referenciales. La foto puede diferir del producto real.
· Promoción válida del 05/07/2023 al 31/07/2023 o hasta agotar stock.
· Los precios publicados en esta comunicación pueden variar sin previo aviso.

TODO BROCAS 
HSS

TODO BROCAS 
COBALTO

TODO BROCAS 
CEMENTO 

TODO BROCAS 
PALETA IRWIN

Material:

Acero

Medidas:

Todas

Material:

Acero

Medidas:

Todas

Uso:

Perforación

Descripción:

Para metal

Uso:

Perforación

Descripción:

Para metal

Material:

Acero

Medidas:

Todas 

Uso:

Perforación

Descripción:

Para cemento 

Material:

Acero

Medidas:

Todas

Uso:

Perforación

Descripción:

Para madera

DESCUENTO EN
TODA LA FAMILIA
DE BROCAS

(COMBINADO)

TODO BROCA 
HSS LENOX / 
TWILL

TODO 
MECHAS PARA 
BERBIQUI

10%
12 unid a más
(combinada)

10%
12 unid a más
(combinada)

10%
6 unid a más
(combinada)

10%
12 unid a más
(combinada)

10%
24 unid a más
(combinada)

10%
24 unid a más
(combinada)
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· Precio en dólares, no incluye IGV.
· Imágenes referenciales. La foto puede diferir del producto real.
· Promoción válida del 05/07/2023 al 31/07/2023 o hasta agotar stock.
· Los precios publicados en esta comunicación pueden variar sin previo aviso.

¡IRWIN CON DESCUENTOS!

TODO 
MARTILLO 
PRO BOLA

TODO
LLAVE MIXTA 
ACODADA

TODO
LLAVE 
MIXTA 
PLANA

TODO MARTILLO 
PRO UÑA 
PULIDA

TODO DISCOS
SIERRA

CIRCULAR10%

10%
6 unid a más
(combinada)

10%
6 unid a más
(combinada)

10%
6 unid a más
(combinada)

15%
6 unid a más
(combinada)
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ÚNICA OPORTUNIDAD

Precio:
$6.67

Cod DISA:
442111

91090-008 Ahora:

$4.80

CERRADURA B/ANTIGUO 
ENTRADA PRINCIPAL POMO GEO 

28%
De 3 unid a más

CERROJO SIMPLE CROMO GEO

CERROJO DOBLE CROMO GEO

28%
De 3 unid a más

28%
De 3 unid a más

Precio:
$7.34

$8.01

Cod DISA:
442321

Cod DISA:
442322

Modelo:
91190-016

Modelo:
91200-014

Ahora:

$5.28

Ahora:

$5.77
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· Precio en dólares, no incluye IGV.
· Imágenes referenciales. La foto puede diferir del producto real.
· Promoción válida del 05/07/2023 al 31/07/2023 o hasta agotar stock.
· Los precios publicados en esta comunicación pueden variar sin previo aviso.

10%

10%

Cod DISA:

590523

590524

590525

Modelo:

SP25NEU 25W

SP40NEU 40W 

SP80NEU 80W

Antes:

$14.58

$21.22

$27.07

Ahora:

$7.29 

$10.61 

$13.54

CAUTÍN P/ LAPICERO  
Y P/ PLANA CON LUZ LED

Cod DISA:

590518

Modelo:

SP40LBR 40W
Precio:

$14.15

CAUTÍN PUNTA LAPICERO 
Y PUNTA PLANA

Ahora:

$12.74

50%

Cod DISA:

476621
Modelo:

98250

Antes:

$63.79

Antes:

$10.70

Ahora:

$57.41

Ahora:

$8.03

TODO
SPRAY

.250 GR

.400 GR

PRESENTACION

CERRADURA 3G.
BLINDADA
MOD.SECUR 1000
Código DISA: 
473003

25%

Por cada
15 unidades

20%
GATA T/
BOTELLA 50 
TONELADAS
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· Precio en dólares, no incluye IGV.
· Imágenes referenciales. La foto puede diferir del producto real.
· Promoción válida del 05/07/2023 al 31/07/2023 o hasta agotar stock.
· Los precios publicados en esta comunicación pueden variar sin previo aviso.

12% DE DESCUENTO DE 20 UNIDADES A MÁS (COMBINADO)PLAN FOCO
NO APLICA ESCALA DE DESCUENTOS

VALV FIV EVOLUTION BRONCE 
1/2”, 3/4”, 1” 600 WOG

Cod DISA:

410083
410084
410085

Modelo:

6760S204
6760S205 
6760S206

Antes:

$5.40
$7.62
$13.92

Ahora:

$4.75
$6.71
$12.25

VALV FIV-PERFECTA
1/2”, 3/4”, 1” P/STD MARIP.

Cod DISA:

410023
410024
410025

Modelo:

8366R004
8366R005 
8366R006

Antes:

$3.81 
$5.26
$8.78

Ahora:

$3.35
$4.63
$7.73

CAÑO FIV JARDIN  
1/2” X 3/4” PESADO 

Cod DISA:

410503
Modelo:

08002012
Antes:

$7.15
Ahora:

$6.29

VALV FIV-CHECK SWING
1/2”, 3/4”, 1”

Modelo:

08028012
08028034
08028100

Antes:

$5.12
$7.11
$10.36

Ahora:

$4.51
$6.26
$9.12

Cod DISA:

410820
410821
410822

CAÑO FIV JARDIN  
1/2” STANDARD

CAÑO FIV-LAVADOR 
1/2”X3/4” C/ROSETA

Cod DISA:

410500

Cod DISA:

410507
Modelo:

08003012

Modelo:

7700C026
Antes:

$5.42 

Antes:

$5.51 
Ahora:

$4.77 
Ahora:

$4.85

Cod DISA:

410812
410813

Modelo:

08032034 
08032100

Antes:

$6.96 
$8.03

Ahora:

$6.12 
$7.07

VALV FIV-CHECK  
C/CANASTA 3/4”, 1”

VALV FIV-PERFECTA  
1/2”, 3/4”, 1”

Cod DISA:

410003
410004
410005

Modelo:

8363R004
8363R005
8363R006

Antes:

$3.69 
$5.14 
$8.69 

Ahora:
$3.25
$4.52
$7.65

VALV-FUTURGAS 1/4”,  
3/8”, 1/2” P/T POLM-AM

Modelo:

8200R002
8200R003
8200R004

Antes:

$4.34
$4.01
$4.95 

Ahora:

$3.82
$3.53
$4.36

Cod DISA:

410201
410202
410203

Cod DISA:

410014
410015

Modelo:

8360R005
8360R006

Antes:

$5.47
$9.11

Ahora:

$4.81
$8.02

VALV FIV-PERFECTA 3/4”,  
1” POLIM-R

Cod DISA:

410073

VALV FIV-EVOLUTION  
1/2” P/TOT ESM-AZ

Modelo:

80001012
Antes:

$4.58 
Ahora:

$4.03

VALV FIV-EVOLUTION P/TOT 
POLIM-R  1/4”, 3/8”, 1/2” 

Cod DISA:

410061
410062
410063

Modelo:

80008014 
80008038
80008012

Antes:

$4.33 
$3.93
$4.94 

Ahora:

$3.81 
$3.46
$4.35 
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· Precio en dólares, no incluye IGV.
· Imágenes referenciales. La foto puede diferir del producto real.
· Promoción válida del 05/07/2023 al 31/07/2023 o hasta agotar stock.
· Los precios publicados en esta comunicación pueden variar sin previo aviso.

ESCALA DE DESCUENTOS
Te damos un descuento por la

SUMA TOTAL DE TU COMPRA EN LA MARCA FIV
(NO APLICA PLAN FOCO)

$300 -
$9993 dscto.

% $1,000 -
$1,9995 dscto.

% $2,000 
- a más8 dscto.

%

VALV FIV EVOLUTION BRONCE  
1.1/2, 2” 600 WOG

Cod DISA:

410087
410088

Modelo:

6760S208
6760S209

Antes:

$31.19
$50.83

Ahora:

$25.58
$41.68

VALV FIV-CHECK SWING 1.1/2”, 2”

Modelo:

08028112
08028200

Antes:

$21.76
$28.52

Ahora:

$17.84
$23.39

Cod DISA:

410824
410825

VÁLVULAS DE BOLA  
Y RETENCIÓN DE  
1.1/2” Y 2” 
 
(NO APLICA ESCALA DE DESCUENTOS)

Por unidad

18dscto.

%

Cod DISA:

410017
410018

Modelo:

8360R008
8360R009

Antes:

$22.66
$34.84

Ahora:

$18.58
$28.56

VALV FIV-PERFECTA 1.1/2”, 2” POLIM-R
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· Precio en dólares, no incluye IGV.
· Imágenes referenciales. La foto puede diferir del producto real.
· Promoción válida del 05/07/2023 al 31/07/2023 o hasta agotar stock.
· Los precios publicados en esta comunicación pueden variar sin previo aviso.

PISTOLA SAGOLA 
472 PRO
Cod DISA:

640702
Modelo:

10130102
Precio:

$36.28

3%
DSCTO.

6-19 unid.

5%
DSCTO.

20-63 unid.

8%
DSCTO.

64-127 unid.

11%
DSCTO.

128 unid. a más

COLADOR PINTURA 190 
MIC X 1000 UNIDADES

Cod DISA:

648025
Modelo:

40000253

Antes:

$99.79

Ahora:

$89.81
10%

$250  
a $499

$500
a más

DESCUENTOS EN TODO SAGOLA
INCLUYE PISTOLA 472 PRO

3%
de dscto.

5%
de dscto.
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· Precio en dólares, no incluye IGV.
· Imágenes referenciales. La foto puede diferir del producto real.
· Promoción válida del 05/07/2023 al 31/07/2023 o hasta agotar stock.
· Los precios publicados en esta comunicación pueden variar sin previo aviso.

PISTOLA 4600 EXTREME
Cod DISA:

645021
644020
644024
644010
644011
644022
645020
644023
644019
645019
640017
644021
645007

Antes:

$413.56
Modelo:

10142218
10142204
10142206
10142212
10142213
10142205
10142217
10142202
10142210
10142201
10142215
10142203
10142208

Ahora:

$372.20

10%

6 a 11 
unid3%

de dscto. (combinado)

12 a 63 
unid5%

de dscto. (combinado)

64unid
a más8%

de dscto. (combinado)

PISTOLA JUNIOR G 
1.4, 1.6, 1.8

Código DISA:

640634
640635
640633

Modelo:

20141904
20141903
20141902

Precio:

$37.74
$37.74
$37.74

PISTOLA 4600 
TROPHY TRUCK

PISTOLA 4600 
EXTREME DIGITAL

Cod DISA:

644075
644076

Cod DISA:

644012
645011
644051
645012

Antes:

$426.80 
$426.80

Antes:

$600.45 
Modelo:

10142276
10142277

Modelo:

10142226
10142235
10142228
10142227

Ahora:

$540.41 

Ahora:

$384.12
$384.12

10% 10%
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· Precio en dólares, no incluye IGV.
· Imágenes referenciales. La foto puede diferir del producto real.
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3 a 5 
unid3%

de dscto. (combinado)

6 a 11 
unid5%

de dscto. (combinado)

12 unid
a más8%

de dscto. (combinado)

PISTOLA GRAVEDAD  
CLASSIC LUX BOQ. 
1.40, 1.60, 1.80

Cod DISA:

640630
640631
645024

Modelo:

20141406
20141401
20141402

Precio:

$70.87
$70.87
$70.87

PISTOLA SUCCION 
CLASSIC LUX BOQ. 
1.60, 1.8

Cod DISA:

640606
640607

Modelo:

20121101
20121102

Precio:

$70.46
$70.46

KIT LIMPIEZA PARA 
CUALQUIER PISTOLAS

Código DISA:

640001
Modelo:

40000086
Antes:

$52.72
Ahora:

$47.45

10%
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· Precio en dólares, no incluye IGV.
· Imágenes referenciales. La foto puede diferir del producto real.
· Promoción válida del 05/07/2023 al 31/07/2023 o hasta agotar stock.
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TODO 
BODYGUARD

con

POR CADA
14 UNIDADES

14.28%
de dscto.

PISTOLA DE SOPLADO 
CLASSIC S1 ALARGADO

PISTOLA PARA 
PETROLEAR CLASSIC P1

PISTOLA DE 
SOPLADO 
CLASSIC S1

Cod DISA:

640811

Cod DISA:

641001

Cod DISA:

640809

Antes:

$46.60

Antes:

$21.18

Antes:

$20.91

Modelo:

20340701

Modelo:
20340604

Modelo:

20340601

Ahora:

$41.94

Ahora:

$19.06
Ahora:

$18.82

10%
10%

10%
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· Imágenes referenciales. La foto puede diferir del producto real.
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MACHETE PULIDO BI MATERIAL 
127H - 17”, 127H - 22”

Modelo:

170127BM 

220127BM

Ahora:

$3.27

 

$3.14

Antes:

$3.85

$3.93

De 15 unid a más

De 15 unid a más
(combinado)

20%
15%

MACHETE CAÑERO S/GANCHO 
C/MANGO DE MADERA 1001 - 14”

Cod DISA:

873032
Cod DISA:

873050
Antes:

$3.92
Antes:

$4.34
Modelo:

141004
Modelo:

141001
Ahora:

$3.33
Ahora:

$3.69

MACHETE CAÑERO C/GANCHO 
C/MANGO MADERA 1004 - 14”

LIMA PARA MOTOSIERRA 
4050-8”, 3/16”, 7/32”

Modelo:

834050

874050

Cod. DISA:

871403

871407

Antes:

$1.04 

$1.04 

Ahora:

$1.01

 

15%
De 3 unid a más

(combinado)

LIMA TRIANGULAR 4087 
CON MANGO

Modelo: 

640872

740872

840872

940872

Medida:

6”

7”

8”

9”

Cod. DISA: 

871053

871054

871055

871056

Precio: 

$2.36 

$2.55 

$2.75 

$3.33 

Ahora:

$2.01 

$2.17

$2.34 

$2.83 

Cod. DISA:

872030

872032

3%

30%

MACHETE PULIDO PLÁSTICO 
NEGRO 127H - 17”, 127H - 22”

Cod. DISA:

872060

872061

Cod. DISA:

875306

Antes:

$26.41 

Modelo:

170127PPN 

220127

Modelo:

106216

Ahora:

$2.93 

$3.00

Ahora:

$18.49

BARRETA AGRÍCOLA 5989-
16LB 106216 1.4MT-100MM

Antes:

$3.66

$3.75 20%
De 15 unid a más

(combinado)

15%
De 15 unid a más

(combinado)

15%
De 15 unid a más

(combinado)
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Cod DISA:

875012

Cod DISA:

875010

Cod DISA:

875014

Antes:

$8.76 

Antes:

$7.28

Antes:

$8.11

Modelo:

155804

Modelo:

155885

Modelo:

155805

Ahora:

$7.45 

Ahora:

$5.82
Ahora:

$6.08

PALA PUNTA CON MANGO 
MADERA CLASSIC

PALA PUNTA CON MANGO 
PLÁSTICO CURVO

PALA PUNTA CON MANGO 
PLÁSTICO CLASSIC

PALA RECTA CON MANGO 
PLASTICO 5558 MAP

15%
De 15 unid a más

(combinado)

20%
De 15 unid a más

(combinado)

25%
De 15 unid a más

(combinado)

Precio:

$8.12
Cod DISA:

875022

Ahora:

$6.90
Modelo:

155812

15%
De 15 unid a más

(combinado)

PALA RECTA CON MANGO 
MADERA 5558 MA

Antes:

$8.50 

Cod DISA:

875020

Ahora:

$7.65 
Modelo:

155802

10%
De 15 unid a más

(combinado)

AZADÓN 222-C 2.5LB 
215MM X 227MM S/MANGO

Antes:

$6.84 
Cod. DISA:

870010

Ahora:

$6.36
Modelo:

105591 7%
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LINTERNA PLÁSTICA 
222421  2AA 3LED 2P/
AA RAYOVAC

Cod DISA:

534005

Antes:

$1.82

Ahora:

$1.27
30%

De 3 unid a más

+

LINTERNA PLÁSTICA 
222420 3 LED 2 P/D 
RAYOVAC

Cod DISA:

534006

Antes:

$2.16

Ahora:

$1.51

30%
De 3 unid a más

LINTERNA HARD CASE 
LED 1000 LUMEN  
RECARGABLE

LINTERNA RECARG. 
222419 RECMINI 220VR 
5LED 15LUM.220V

LINTERNA C/GOMA 
RUBBER 60L 220241 
C/2P-AAA

LINTERNA RECARG. 
222427 SUPER LED BIG-
CH 1LED 100LUM. 220V

LINTERNA CON GOMA 
RBR212 RUBBER LED 
125L 220110 SIN/PILA 
2P-AA

LINTERNA HARD 
CASE PIVOT LED 300 
LUMEN 2P/AA 50MT

Cod DISA:

532310

Cod DISA:

534125

Cod DISA:

532331

Cod DISA:

534111

Cod DISA:

532334

Cod DISA:

532300

Antes:

$59.10

Antes:

$4.52

Antes:

$7.38

Antes:

$6.14

Precio:

$11.82

Antes:

$24.78
Ahora:

$47.28

Ahora:

$2.71

Ahora:

$6.27

Ahora:

$4.91

Ahora:

$7.68

Ahora:

$12.39 
20% 50%

40%
De 3 unid a más

15%
De 3 unid a más

20%
De 3 unid a más

35%
De 3 unid a más
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LINTERNA M/LIB 3 FOCOS LED 
VISION HD 200/300LUMEN 
3P-AAA 220231

LINTERNA M/LIBRES 3 F/LED 60 
LUMEN 230332/220230 3P/AAA

Cod DISA:

532009

Cod DISA:

532001

Antes:

$18.87

Antes:

$15.68

Ahora:

$15.10

Ahora:

$12.5420%
De 3 unid a más

20%
De 4 unid a más
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6 unid. 
a más

RESTO DE LA LÍNEA

5%
de dscto.

PILA ALCALINA D 
GRANDE BLI. 2PZA 
220024/E925620/
E922640

PILA ALCALINA AAA 
BLI.2PZA 220012/
E92263

Cod DISA:

530517

Cod DISA:

530505

Antes:

$3.63

Antes:

$1.02

Ahora:

$2.90

Ahora:

$0.87

20%
De 3 unid a más

15%
De 3 unid a más

PILA ALCALINA 
BATERIA 9v BLI. 1PZA 
220027/E925589 

PILA RECARGABLE 
BLISTER 2 P/AA 
220385/E922676

PILA ALCALINA AA 
CHICA BLI. 2PZA 
220003/E922630

PILA RECARGABLE 
BLISTER 2 P/AAA 
220390/E922445

Cod DISA:

530522

Cod DISA:

530601

Cod DISA:

530500

Cod DISA:

530606

Antes:

$2.98

Antes:

$6.26 

Antes:

$1.02

Antes:

$4.67

Ahora:

$2.24

Ahora:

$4.07

Ahora:

$0.87

Ahora:

$3.27

25%
De 3 unid a más

35%
De 3 unid a más

15%
De 3 unid a más

30%
De 3 unid a más
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Ahora:

$13.89

Ahora:

$7.89

Ahora:

$4.34
Ahora:

$10.26

Ahora:

$6.28

Ahora:

$1.52
Ahora:

$2.26

Ahora:

$7.81

Ahora:

$10.31

SALIDA DUCHA CUD 
8” ESPAÑOLA
Cód. DISA:

842002

Cód. DISA:

842031

Cód. DISA:

842014
Cód. DISA:

842051

Cód. DISA:

842003

Cód. DISA:

843011
Cód. DISA:

843012

Cód. DISA:

842004

Cód. DISA:

842050

Antes:

$15.43

Antes:

$8.77

Antes:

$4.82
Antes:

$11.40

Antes:

$6.98

Antes:

$1.69
Antes:

$2.51

Antes:

$8.68

Antes:

$11.45

Modelo:

E350-500C

Modelo:

E491-942T

Modelo:

C390-150C
Modelo:

C390-250C

Modelo:

E350-118C

Modelo:

PD60611
Modelo:

PA50501

Modelo:

C350-030C

Modelo:

E380-403C

DUCHA BIDET CROMADA

FLEXIBLE EXTENSIBLE P/ 
DUCHA TELÉFONO 1.50CM

JUEGO DUCHA TELÉFONO 3” 
3 FUNCIONES FLEX 1.5CM

CABEZA DE DUCHA 
CON 5 FUNCIONES

VÁLVULA DESVIADORA 1/2” VÁLVULA ANGULAR

SALIDA D/ DUCHA ANTI 
CALCAREO 3 FUNCIONES 
REDONDA 4”

JUEGO DUCHA TELEF. 3” 
2 FUNCIONES FLEX 1.75CM

10% 10%

10%10%

10%

10% 10% 10%

10%
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TODO TOTAL FAUCET

Sofisticación,
diseño y calidad.

Una simple inspiración 
elemental.

Tradición y expresión
de belleza clásica.

$250 - 
$499

2%
de dscto.

$500 - 
$999

3%
de dscto.

$1000 + 
IGV a más

5%
de dscto.

TODA LA LÍNEA 
SULLIVAN Y FONDA5%

de dscto.
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DISCO CORTE METAL  
14” U/GRAL

DISCO CORTE METAL 
INOX.4.1/2”-3/64” 1.0MM 

DISCO CORTE METAL 
INOX.7”-1/16” 1.6MM

Precio:

$3.58

Precio:

$0.67

Precio:

$1.26

Cod. DISA:

279334

Cod. DISA:

279301

Cod. DISA:

279307

Modelo:

DW44640

Modelo:

DW44618

DISCO CORTE METAL 
INOX.4.1/2”-1.2MM  
HP ALTO RENDIMIEN

Antes:

$0.76

Cod. DISA:

279358
Modelo:

DW8062

Modelo:

DW44602

DISCO CORTE 
METAL 4.1/2” - 1/8” 

DISCO DESB.METAL 
4.1/2”

DISCO CORTE METAL
9” - 1/8”

Precio:

$0.74
Precio:

$0.95

Precio:

$2.03

Cod. DISA:

279321
Cod. DISA:

279325

Cod. DISA:

279324

Modelo:

DW44530
Modelo:

DW44540

Modelo:

DW44600

DISCO CORTE METAL
7” - 1/8” 

DISCO DESB.METAL 9”

Precio:

$1.24

Precio:

$3.01

Cod. DISA:

279323

Cod. DISA:

279327

Modelo:

DW44560

Modelo:

DW44610

DISCO DESB.METAL 7”

Precio:

$1.86
Cod. DISA:

279326
Modelo:

DW44580

DISCO CORTE METAL 
INOX.4.1/2”-1/16” 1.6MM 

Precio:

$0.74
Cod. DISA:

279306
Modelo:

DW44601
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PORTAELECTRODO 
REFORZADO Y 
STANDARD
Cód. DISA:

TODOS

15%
De 3 unid a más

VIDRIO RECTO 
PARA SOLDADOR 
VERDE GRADO 10, 12

Antes:

$0.78 
$0.66 

Ahora:

$0.66 
$0.56 

Cód. DISA:

814020

814022

15%
De 6 unid a más

MANGUERAS, 
ENGRASADORAS 
Y ACEITERAS 
PRESSOL

BROCAS 
PARA 
CEMENTO

BROCAS 
PARA 
VIDRIO

BROCAS 
PARA 
MADERA

BROCAS 
HSS Y 
COBALTO

LLAVES 
ALLEN ACERO 
CARBONO 
NEGRO

Cód. DISA:

TODOS

Cód. DISA:

TODOS

Cód. DISA:

TODOS

Cód. DISA:

TODOS

Cód. DISA:

TODOS
Cód. DISA:

TODOS

10%
De 3 unid a más

10%
De 6 unid a más

10%
De 6 unid a más

15%
De 6 unid a más

10%
De 6 unid a más

15%
De 6 unid a más

CORTAVIDRIO 
JOBO

Antes:

$2.25
Ahora:

$2.14

Cód. DISA:

813005

5%
De 6 unid a más
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DISCO DE CORTE EXPERT 
FOR INOX, CENTRO RECTO

Cod. DISA:

346018
346019
346021

Medidas:

115X1.0MM
180X1.6MM
180X2.0MM

Precio:

$1.24 
$2.30 
$2.10

DISCO DE CORTE EXPERT 
FOR METAL, CENTRO RECTO

Cod. DISA:

346029
346031

Medidas:

115X3.0MM
180X3.0MM

Precio:

$1.22 
$1.83

CAJA CON 10 DISCOS 
DE CORTE BOSCH 
STANDARD FOR INOX 
CENTRO RECTO

Cod. DISA:

346953
346954
346955

Medidas:

24 DIENTES
40 DIENTES
60 DIENTES

Precio:

$11.57 
$14.15 
$16.07   

TODO DISCOS 
Y ACCESORIOS 
BOSCH CON

18%
(No Incluye
Medición)

DISCO DE CORTE 
BOSCH STANDARD
FOR METAL

DISCO DIAMANTADO
LISO / STANDARD 
FOR CERAMIC

DISCO DE SIERRA 
CIRCULAR BOSCH 
ECOLINE 184X20MM

Cod. DISA:

346044

Cod. DISA:

346038

Cod. DISA:

346336

Medidas:

355X3, 1X25, 40MM

Medidas:

115X1,0MM

Medidas:

115X22,23X1,6X7MM

Precio:

$3.75

Precio:

$8.34

Precio:

$8.16 
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DISCO FLAP X571 BEST 
FOR METAL; RECTO; 
FIBRA DE VIDRIO

Cod. DISA:

346279
346280
346281
346282

Medidas:

115MM G40
115MM G60
115MM G80
115MM G120

Precio:

$2.97 
$2.97 
$2.97
$2.97

Versión:

GR40
GR60
GR80
GR120

Precio:

$2.97
$2.97
$2.97
$2.91

DISCO FLAP BEST 
METAL 4.5”CURVO   

Cod. DISA:

346287
346288
346289
346290

Versión:

GR40
GR60
GR80
GR120

Precio:

$2.09
$2.09 
$2.09
$2.09

DISCO FLAP STD FOR 
METAL F A 115MM

Cod. DISA:

348430
348431
348432
348433

DISCO DIAMANTA-
DO SEGMENT. ECO

Cod. DISA:

346970
346971
346972
346973

Medidas:

4 1/2”
7”
9”
14”

Precio:

$5.15 
$16.78  
$19.79  
$82.91 

 
ESPECIAL DE DISCOS

DISCO SIERRA CIRCULAR 
MULTIMATERIAL 184,
60 DIENTES

HOJA SIERRA CIRCULAR
MULTIMATERIAL
100 DIENTES

DISCO PROFESSIONAL
PARA ASFALTO

Cod. DISA:

346693
Cod. DISA:

346697

Cod. DISA:

346354
346355
346356

Medidas:

ESPESOR 1,5 MM
Medidas:

254X30MM

Medidas:

14” L
16”
18”

DISCO DE CORTE 
BOSCH STAN-
DARD FOR METAL

Cod. DISA:

346010

Medidas:

180 X 1,6MM

Precio:

$31.21

DISCO DE CORTE 
BOSCH STAN-
DARD FOR METAL

Cod. DISA:

346009

Medidas:

115 X 1,0MM

Precio:

$27.53

Precio:

$32.39 
Precio:

$51.70

Precio:

$107.74 
$164.57  
$206.83 
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SOPORTE P/ SIERRAS 
COPA HEXAGONAL 
1/2” - 20 UNF SIERRAS
COPA DE 14-30MM

MANDRIL BOSCH 
CON ADAPTADOR 
SDS-PLUS

BROCA P/ MADERA 
FRESADORA 
FORSTNER 35,0MM

ADAPTADOR MAGNÉTICO 
UNIVERSAL P/ PUNTAS 
IMPACT CONTROL, 
ENCASTRE 1/4”

MANDRIL 1/2 
PERCUCIÓN 
REVERSIBLE

BROCA P/ MADERA C/
PUNTA METAL DURO
PARA BISAGRAS

SOPORTE P/ SIERRAS 
COPA HEXAGONAL 
5/8” - 18 UNF SIERRAS
COPA DE 32-210MM

Cod. DISA:

348427

Cod. DISA:

346943

Cod. DISA:

346998 Cod. DISA:

346985

Cod. DISA:

346945

Cod. DISA:

346493 Cod. DISA:

348428

Modelo:

2607.000.982 

Modelo:

2608.596.977 Medidas:

LONGITUD 60MM

Modelo:

2608.571.091

Medidas:

35,0X90,0X10,0MM

Precio:

$5.97

Precio:

$28.24

Precio:

$15.40 Precio:

$6.34

Precio:

$6.65

Precio:

$26.45 Precio:

$10.08
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CINCEL PLANO ENCASTRE 
28MM HEXAGONAL / HEX MPP

Cod. DISA:
346681

Versión:
35X520MM

Precio:
$34.32

CINCEL PUNTA ECO BOSCH 
SDS-MAX MMPP 10 UNID.

Cod. DISA:
346669

Medida:
400mm

Precio:
$89.53

BROCA P/ MADERA SALOMÓNI-
CA (ENCAJE HEXAGONAL 7/16”)

CINCEL PUNTA ENCASTRE 28MM 
HEXAGONAL / HEX MPP

Cod. DISA:
346455

Cod. DISA:
346683

Medida:
16,0MM

Medida:
520MM

Precio:
$8.10

Precio:
$32.72

JUEGO CON 5 BROCAS 
PARA CONCRETO CYL-1 

BROCA P/ MADERA 
PLANA SELF CUT SPEED 
(ENCAJE HEXAG. 1/4”) 

PUNTA P/ ATORNILLAR 
POZIDRIV PZ2, 100 UNID.

Cod. DISA:

346619 Cod. DISA:

346470
346472

Cod. DISA:

346874

Medidas:

4-5-6-8-10MM

Medidas:

19,0MM
25,0MM

Medidas:

25MM EXRA HARD

Precio:

$5.41 Precio:

$4.37 
$4.87

Precio:

$39.06
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PAÑO ABRASIVO BEST 
FOR FINISH VERY FINE A

JUEGO BROCAS
PARA MADERA
3 PUNTAS
7 UNIDADES

KIT DE PUNTAS 
P/ ATORNILLAR 
EXTRA HARD 25 
UNIDADES

JUEGO BROCA 
MAMPOSTERÍA 
BOSCH CYL-1
5 UNIDADES

KIT DE PUNTAS 
P/ ATORNILLAR 
EXTRA HARD
25 UNIDADES

ROLLO ABRASIVO, 
GUIN BEST FINISH

ESPONJA ABRASIVA 
BEST FOR CONTOUR;
FINE

Cod. DISA:

346182

Cod. DISA:

346488

Cod. DISA:

346958

Cod. DISA:

346620

Cod. DISA:

346959

Cod. DISA:

346186
Cod. DISA:

346193

Medida:

152X229MM

Medida:

3-4-5-6-7-8-10MM

Medida:

PUNTA PHILLIPS

Medida:

3-4-5-6-7-8-9-10MM

Medida:

PUNTA POZIDRIV

Medida:

10MTX115MM
Medida:

98X13X120MM

Precio:

$1.67

Precio:

$10.28

Precio:

$7.78

Precio:

$8.18

Precio:

$7.78

Precio:

$38.60
Precio:

$1.78

CINCEL PLANO ECO BOSCH 
SDS-PLUS MMPP 20X250MM 
10 UNIDADES

Cod. DISA:

346968
346969

Medida:

250MM
20X250MM

Precio:

$26.15
$26.15
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BROCA PARA CONCRETO 
BOSCH SDS PLUS-1

BROCA PARA CONCRETO 
BOSCH SDS PLUS-5X

BROCA PARA 
MADERA 
3 PUNTAS

BROCA 
PARA METAL 
HSS-G.

BROCA PARA CONCRETO 
BOSCH CYL-1

Cod. DISA:

346571
346573
346575
346577
346580
346581
346582
346585

Cod. DISA:

347600
347602
347604
347606
347608
347700

Cod. DISA:

346479
346480
346481
346482
346483
346484
346485
346486
346487

Cod. DISA:

346399
346400
346401
346402
346403
346404
346405
346406
346407
346409
346410
346412
346414
346416

Cod. DISA:

346608
346609
346610
346611
346612
346613
346614
346615
346616
346617

Medida:

6.4MM-1/4X4X6
7.9MM-5/16”X4”X6”
9.5MM-3/8”X4”X6”
9.5MM-3/8”X10”X12”
12.7MM-1/2”X4”X6”
12.7MM-1/2”X8”X10”
12.7MM-1/2”X8”X10”
15.9MM-5/8”X10”X12”

Medida:

3/16”X4”X6” 
1/4”X4”X6” 
5/16”X4”X6” 
3/8”X4”X6”
1/2”X4”X6” 
5/8”X6”X8”

Medida:

3 MM
4 MM
5 MM
6 MM
7 MM
8 MM
10 MM
13 MM
15 MM

Medida:

3x30x60mm
4x40x75mm 
5x50x85mm 
6x60x100mm
6,5x60x100mm
8x80x120mm
10x80x120mm
12x85x150mm
13x85x150mm
16x85x150mm

Precio:

$1.96 
$2.11 
$2.54 
$4.74 
$2.78 
$3.68 
$5.56 
$6.25

Precio:

$6.42 
$7.43 
$7.82 
$7.88  
$9.26 
$13.79 

Precio:

$2.13 
$2.38 
 $2.65 
 $3.08 
 $3.35 
 $3.65 
 $4.17 
 $6.30 
 $9.52 

Precio:

$3.23 
$3.51 
$4.07 
$4.44 
$4.67 
$5.21 
$6.03 
$7.95 
$9.84 
$14.26 
$14.54  
$20.59 
$23.07 
$41.16 

Precio:

$1.08 
$1.08 
$1.08 
$1.31 
$1.31 
$1.62 
$1.90 
$2.67 
$3.23
$3.98

Medida:

3/64” 
1/16” 
5/64” 
3/32”
1/8”
9/64”
5/32”
3/16”
13/64”
15/64”
1/4”
5/16”
3/8”
1/2

Cantidad:

10 UNID
10 UNID
10 UNID 
10 UNID 
10 UNID 
10 UNID 
10 UNID 
10 UNID 
10 UNID 
10 UNID 
10 UNID 
10 UNID 
5 UNID 5 
UNID
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BROCA DIAMANTADA 
EN HÚMEDO

SIERRA COPA 
DIAMANTADA 
STANDARD C/ 
ENCASTRE DE 10MM

Cod. DISA:

347027
347028
347029

Cod. DISA:

347030
347031
347032

Versión:

6 MM
8 MM
10 MM

Versión:

22MM, 7/8”
35MM 1.3/8”
60MM, 2.3/8”

Precio:

$9.00 
$9.51 
$10.23

Precio:

$14.06 
$21.99 
$35.15 

HOJA DE CALAR

Cod. DISA:

346712
346713
346714
346717
346718
346719
346720
346722
346723
346724
346725
346726
346727
346728
346729
346730
346732
346733
346734
346735
346736
346737

Versión:

T144DF SPEED FOR HARD WOOD
T308BF EXTRA CLEAN FOR HARD WOOD
T118EOF FLEXIBLE FOR METAL BLISTER
T101BIF SPECIAL FOR LAMINATE
T345XF PROGRESSOR FOR WOOD AND METAL
T121AF SPEED FOR METAL
T121BF SPEED FOR METAL
T144D SPEED FOR WOOD
T244D SPEED FOR WOOD 100.4MM 5 UND
T344D SPEED FOR WOOD
T101AO BOSCH CLEAN FOR WOOD 5 PIEZAS
T101B BOSCH CLEAN FOR WOOD 5 PIEZAS
T101BR CLEAN FOR WOOD
T101D BOSCH CLEAN FOR WOOD 5 PIEZAS
T308B EXTRA CLEAN FOR WOOD
T130RF SPECIAL FOR CERAMICS
T234X PROGRESSOR FOR WOOD
T118G BASIC FOR METAL
T118A BASIC FOR METAL
T118B BASIC FOR METAL
T123X PROGRESSOR FOR METAL
T127D SPECIAL FOR ALUMINIUM

Precio:

$7.60 
$13.25  
$7.60 
$7.77 
$9.00  
$5.54 
$5.89
$6.39
$6.43
$10.92
$7.60
$7.60 
$7.99 
$7.77
$11.93
$14.61
$6.04
$7.36
$7.60
$7.36
$5.89
$7.36

BROCA SDS-MAX QX

Cod. DISA:

346592
Versión:

32X450
Precio:

$126.59 

BROCA P/ HORMIGÓN Y PIEDRA 
ENCASTRE CILÍNDRICO CYL-5

Cod. DISA:

346621
346622
346624
346626

Cod. DISA:

346635
346636
346639

Medida:

3/16X2X4
1/4X4X6
5/16X4X6
3/8X4X6

Medida:

3/16 X4X6
1/4 X4X6
3/8 X4X6

Precio:

$3.18 
$4.00 
$4.47 
$4.95

Precio:

$5.02 
$5.49
$7.28

BROCA MULTIMATERIAL ENCASTRE 
CILÍNDRICO CYL-9 MULTICONSTRUC-
CIÓN
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MARTILLO PERF.750W 2.1J(MP) 
+ 2 BROCA PLUS 

Código DISA:

343286

Modelo:

1859

Precio:

$113.86

PULIDORA 7 - 1300W - 
VVR (CC) 

SIERRA CIRC.7.1/4” 1400W 
(GUIA CORTE) (CC) 

Código DISA:

343186

Código DISA:

343346
Precio:

$103.73
Precio:

$80.00
Modelo:

9071

Modelo:

5402

Precio:

$48.34

TAL./PERC 1/2” 
700W-VVR M/P

Código DISA:

343356

Modelo:

6060

BOSCH - SKIL
TODO HERRAMIENTAS

10%
(No Incluye Medición)
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ATORNILLADOR DE 
DRYWALL - 520W C/C

PISTOLA CALOR - 1800W 
(MP) + 4 PUNTAS 

SIERRA CAL. - 550W - 
VVR (MP) 

SIERRA CIRC. 7 1/4 - 
1200W (CC) 

Código DISA:

343229

Código DISA:

343306

Código DISA:

343331

Código DISA:

343341

LIJADORA BANDA 
900W M/PLAS- ACCES

LIJADORA ORBITAL 
1/3 - 200W (CC) 

Código DISA:

343266

Código DISA:

343271

FRESADORA 1100W 
(MP+GUÖA+6 FRESAS+3 
PINZ) 
Código DISA:

343226

Modelo:

1831

Modelo:

6520

Modelo:

8003

Modelo:

4550

Modelo:

5200

Modelo:

7640
Modelo:

7351

Precio:

$98.71
Precio:

$111.15
Precio:

$49.78

Precio:

$66.64

ESMERIL 4.5 - 700W 
(CC)
Código DISA:

343291

Modelo:

9002

Precio:

$31.32

ESMERIL ANG.9004 4.5-
830W +5DISCO 
Código DISA:

343295
Modelo:

9004

Precio:

$39.28

Precio:

$57.44
Precio:

$67.42
Precio:

$69.99
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ESMERIL ANGULAR.GWS 
850W

ESMERIL ANGULAR 
GWS 9-125.900W

Modelo:

GWS 25-230

Modelo:

GWS 850 Modelo:

GWS 9-125

Cod. DISA:

342802

Cod. DISA:

342720 Cod. DISA:

342722

Precio:

$208.90

Precio:

$78.27 Precio:

$101.14

Modelo:

GWS 17-125 S 

Cod. DISA:

342750

ESM. ANGULAR 5” 
1700W 220V

Precio:

$212.56

ESM.ANG.7” GWS 
2200-180 2200W C/C

 

ESM.ANG.9” GWS 
2200-230 2200W C/C 

Cod. DISA:

342787

Cod. DISA:

342788

Modelo:

GWS 2200-180

Modelo:

GWS 2200-230

Precio:

$161.89

Precio:

$161.89

Modelo:

GWS 25-180

Cod. DISA:

342798

ESM.ANG.7” GWS 25-
180 2500W C/C

Precio:

$208.90

Cod. DISA:

342528

Modelo:

GWS 9-125 S

Precio:

$117.55

ESMERIL ANGULAR 
GWS 9-125 S-VVR 

 

Modelo:

GWS 700

Cod. DISA:

342707

ESMERIL ANG.710W 
C/C GWS 700

Precio:

$56.22

ESM.ANG.9” GWS 25-
230 2500W C/C 
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TALADRO 
PERCUTOR GSB 13RE 
650W+23ACCES.

Código DISA:

342614

Modelo:

GSB 13 RE 

Precio:

$70.23

TALADRO PERC.
GSB550RE 550W + 
SET34PZA 

Precio:

$58.51
Código DISA:

342607

Modelo: 

GSB 550 RE

Código DISA:

342252

Modelo:

GSR 180LI

Precio:

$157.22Cod. DISA:

342288

TALADRO INALÁMBRICO 
+ 1 BATERÍA CC +
SET 103 PIEZAS

Precio:

$205.60
Modelo:

GSB 180

TALADR PERCUTOR 
INALAM GSB180-LI + ACC.

Código DISA:

342310

Modelo:

GSB 180-LI 18V

Precio:

$178.58

Modelo:

GBH-2-24D

Precio:

$242.77

MARTILLO 
PERFORADOR GBH-2-
24 D
Código DISA:

342521

TALADRO PERCUTOR 
GSB 16 RE (M.P.)

Código DISA:

342616

Modelo:

GSB 16 RE 

Precio:

$91.94

TALAD.ATOR.GSB 180 LI 
+LLAVE D/IMPAC.GDX 
180 LI 
 

TALADRO PERCUTOR 
INDUSTRIAL GSB 24-2  
1100W 

Cod. DISA:

342318

Cod. DISA:

342637

Modelo:

GSB 180LI + GDX 180LI

Modelo:

GSB 24-2

Precio:

$292.79

Precio:

$398.58

TALADRO ATORNILLADOR 
INALÁMBRICO GSR 180-LI
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Cod. DISA:

343102Cod. DISA:

342212
Modelo:

GHG 180Modelo:

GSR 120

PISTOLA DE CALOR 
GHG 180 1800W 

ATORNILLADOR INAL. 
GSR 120 + 1 BATERÍA 
CC+SET 34 PIEZAS Precio:

$69.21Precio:

$103.06

PISTOLA DE CALOR 
GHG 20- 63 2000W 

Cod. DISA:

343105

Modelo:

GHG 20-63

Precio:

$137.49

LIJADORA ORBITAL 
GSS 140  220W

SIERRA CALADORA 
GST 650  450W

Cod. DISA:

343010 Cod. DISA:

342980
Modelo:

GSS 140
Modelo:

GST 650

Precio:

$67.87 Precio:

$81.30

TRONZADORA GCO 
14-24 (2400W)

Código DISA:

342875

Modelo:

GCO 14-24

Precio:

$222.26
Cod. DISA:

343050

Modelo:

GOF 130

RUTEADORA GOF 130 
1300W 1/4”-6MM

Precio:

$178.63

AMOLADORA RECTA 
BOSCH GGS 28 L 500W

Cod. DISA:

342861

Modelo:

GGS 28L

Precio:

$140.70

Precio:

$127.56

SIERRA CIRCULAR GKS 
150 1500W

Código DISA:

342908

Modelo:

GKS 150 
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Cod. DISA:
342510

Modelo:
GBH 220

ROTOMARTILLO SDS-PLUS 
GBH 220 - 720W 

Precio:

$167.11

CEPILLO ELÉCTRICO 
GHO 700 700W 
Cód. DISA:
343038

Modelo:
GHO 700 

Precio:

$117.49
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ROTOMARTILLO BOSCH 
GBH 180-LI 18V 2 
BATERÍAS Y MALETÍN

Código DISA:

342369

Modelo:

GBH 180-LI

Precio:

$381.29

ROTOMARTILLO GBH 
18V-26 SDS-PLUS 18V+ 
2BAT + MALETÍN

Precio:

$779.34
Código DISA:

342368

Modelo: 

GBH 18V-26

Código DISA:

342546
Precio:

$769.69
Modelo: 

GBH 5-40 D 

ROTOMARTILLO GBH 
3-28 DRE SDS-PLUS 
800W EN MALETÍN
Código DISA:

342536
Modelo:

GBH 3-28 DRE

Precio:

$503.04

Modelo:

GBH 2-26 DRE

Precio:

$274.87

ROTOMARTILLO 
BOSCH GBH 2-26 DRE 
800W EN MALETÍN

Código DISA:

342526

ROTOMARTILLO BOSCH 
GBH 2-28 D 850W EN 
MALETÍN

Código DISA:

342531

Modelo:

GBH 2-28 D

Precio:

$343.6

ROTOMARTILLO BOSCH 
GBH 4-32 DFR 900W  
EN MALETÍN
Cod. DISA:

342541

Modelo:

GBH 4-32 DFR

Precio:

$728.46

ROTOMARTILLO BOSCH 
GBH 5-40 D 1100W EN 
MALETÍN

Cod. DISA:

342573

Modelo:

GSH 500

MARTILLO DEMOLEDOR 
BOSCH GSH 500 1100W 
EN MALETÍN

Precio:

$376.35

MARTILLO DEMOLEDOR 
BOSCH GSH 11 E 1500W 
CON MALETÍN Y 4 
CINCELES SDS MAX
Cod. DISA:

342582

Modelo:

GSH 11 E

Precio:

$777.94
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Cod. DISA:

343050

Cod. DISA:

343052

Modelo:

GOF 130 220V

Modelo:

GKF 550

FRESADORA GOF 130 
BOSCH 1300W

FRESADORA BOSCH 
GKF 550 550W CON  
2 PINZAS

Precio:

$178.63

Precio:

$116.52

FRESADORA GOF 
1600CE 1600W +BASE 
DE INMERSIÓN
Cod. DISA:

343066

Modelo:

GOF 1600 CE

Precio:

$566.27

MARTILLO DEMOLEDOR 
BOSCH GSH 27-VC 2000W, 
1 CINCEL Y MALETÍN
Cod. DISA:

342597

Modelo:

GSH 27-VC

Precio:

$2045.2

SIERRA CIRCULAR BOSCH 
7 1/4 GKS 20-65 2000W 1 
DISCO DE SIERRA

Código DISA:

342910

Modelo:

GKS 20-65

Precio:

$194.63

SIERRA CALADORA 
BOSCH GST 90 BE 
650W 1 HOJA T144D Y 
MALETÍN
Código DISA:

342996
Modelo:

GST 90 B

Precio:

$207.55

Modelo:

GKS 235

Precio:

$343.60

SIERRA CIRCULAR 
BOSCH GKS 235 2100W 
220V CON 1 DISCO Y 
GUÍA
Código DISA:

342921

SIERRA CALADORA 
BOSCH GST 75 E 710W 
CON 1 HOJA DE SIERRA

Código DISA:

342986

Modelo:

GST 75 E

Precio:

$149.82
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Cod. DISA:

342362

Cod. DISA:

342359

Modelo:

GDS 18V-400 KIT

Modelo:

GDX 180-LI

LLAVE DE IMPACTO 
INALÁMBRICA BOSCH 
GDS 18V-400 18V 
400NM, C/ 2 BAT 

LLAVE DE IMPACTO 
BOSCH GDX 180-LI 18V 2 
BATERÍAS Y MALETÍN

Precio:

$453.56

Precio:

$236.39

Cod. DISA:

342807

Cod. DISA:

342755 Cod. DISA:

342384

Cod. DISA:

342871

Cod. DISA:

342812
Cod. DISA:

342750

Modelo:

GWS 30-180 PB

Modelo:

GWS 18-125 PL Modelo:

GWS 18V-15 C

Modelo:

GGS 28 LCE

Modelo:

GWS 30-230 PB
Modelo:

GWS 17-125 S

AMOLADORA ANGULAR 
BOSCH 7” GWS 30-180 
PB 2800W BRUSHLESS

AMOLADORA ANGULAR 
DE 5” BOSCH GWS 18-125 
PL 1800W 

AMOLADORA ANGULAR 
INALÁMBRICA DE 5” 
BOSCH BITURBO GWS 18V-
15 C 18V SB

AMOLADORA RECTA 
GGS 28 LCE 650W

AMOLADORA ANGULAR 
BOSCH 9” GWS 30-230 PB 
2800W BRUSHLESS

AMOLADORA ANGULAR  
DE 5” BOSCH GWS 17-125  
S 1700W

Precio:

$470.05

Precio:

$283.12 Precio:

$362.84

Precio:

$393.08W

Precio:

$470.05
Precio:

$212.56

SOPLADOR DE AIRE 
BOSCH GBL 800 E 
800W 
Cod. DISA:

343111

Modelo:

GBL 800 E

Precio:

$131.45
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Cod. DISA:

342295

Cod. DISA:

342633
Cod. DISA:

342608

Cod. DISA:

342626

Cod. DISA:

342297
Cod. DISA:

342242

Modelo:

GSB 185-LI

Modelo:

GSB 550

Modelo:

GBS 550

Modelo:

GBS 20-2 RE

Modelo:

GSB 18V-50

Modelo:

GSR 120-LI

TALADRO ATORNILLADOR 
PERCUTOR BOSCH GSB 
185-LI 18V 2 BATERIAS Y 
MALETÍN

TALADRO PERCUTOR 
BOSCH GSB 550 RE 550W 
CON MALETÍN

TALADRO PERCUTOR 
BOSCH GSB 550 RE 550W 
EN CAJA CARTÓN

TALADRO PERCUTOR 
BOSCH GSB 20-2 RE 
800W

TALADRO ATORNILLADOR 
PERCUTOR BOSCH GSB 
18V-50 2 BATERÍA Y 
MALETÍN

TALADRO 
ATORNILLADOR GSR 120 
12V 2BAT. +1CARG.+21 
ACC+MALETÍN

Precio:

$208.46

Precio:

$63.2
Precio:

$50.56

Precio:

$239.04

Precio:

$250.63
Precio:

$105.84

Cod. DISA:

342205

Modelo:

BOSCH Go2

ATORNILLADOR 
INALÁMBRICO 
BOSCH GO

Precio:

$57.15
Cod. DISA:
342328

Modelo:

GSB 18V-150 C KIT

TALADRO 
ATORNILLADOR  
DE IMPACTO BOSCH 
BITURBO GSB 18V-
150 C, 18V SB

Precio:

$ 505.79
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Cod. DISA:

342846

Modelo:

GPO 14 CE 

PULIDORA BOSCH GPO14
CE 1400W CON 1 DISCO

Precio:

$255.63Cod. DISA:
343012

Modelo:

GGS 140-1 A

LIJADORA ORBITAL 
DE PALMA BOSCH 
GSS 140-1A 180W 

Precio:

$ 107.18
Cod. DISA:
343021

Modelo:

GEX 125 - 1 AE

LIJADORA EXCÉNTRICA 
BOSCH GEX 125-1 AE 
250W 

Precio:

$ 162.16

SIERRA CIRCULAR DE MESA 
GTS 254 1800W 220V

Precio:

$428.27
Código DISA:

343090

Modelo: 

GKS 20-65
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· Precio en dólares, no incluye IGV.
· Imágenes referenciales. La foto puede diferir del producto real.
· Promoción válida del 05/07/2023 al 31/07/2023 o hasta agotar stock.
· Los precios publicados en esta comunicación pueden variar sin previo aviso.

BOMBA AGUA PERIFÉRICA 0.5HP 

GENERADOR 900WTS 

BOMBA AGUA CENTRÍFUGA 0.5HP 

GENERADOR 4600WTS

Cód. DISA:

860006

Cód. DISA:

863031

Cód. DISA:

860010

Cód. DISA:

863036

Cód. DISA:

862052

Antes:

$49.78

An-

Antes:

$70.86

Antes:

$558.66

Antes:

$223.23

Ahora:

$44.80

Ahora:

$87.99

Ahora:

$56.69

Ahora:

$502.79

Ahora:

$207.60

Modelo:

DAEQB 60

Modelo:GDA980

Modelo:

DAECPM

Modelo:

GDA5250

Modelo:

DBC520

10%

30%

20%

10%

CULTIVADORA GASOLINA  
2.2KW 52CC 

7%
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· Precio en dólares, no incluye IGV.
· Imágenes referenciales. La foto puede diferir del producto real.
· Promoción válida del 05/07/2023 al 31/07/2023 o hasta agotar stock.
· Los precios publicados en esta comunicación pueden variar sin previo aviso.


